
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3635

Про затвердження технічної
документації із землеустрою
щодо встановлення (відновлення)
меж земельної ділянки в натурі
(на місцевості) Ємільчинської
селищної ради Житомирської області
для будівництва та обслуговування
будівель органів державної влади та
органів місцевого самоврядування,
яка розташована в межах селища
Ємільчине по вул. Соборна, 51

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою
щодо щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості)
Ємільчинської селищної ради площею 0,2445 га для будівництва та обслуговування
будівель органів державної влади та органів місцевого самоврядування, що розташована в
селищі Ємільчине, вул. Соборна, 51, на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області», керуючись статтями 12, 92, 116, 123, 125,
126, 186, пунктом 24 розділу «Х. Перехідні положення» Земельного Кодексу України,
статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного
земельного кадастру про земельну ділянку від 30.07.2024 року, номер витягу НВ-
7400534272024, відповідно до пункту 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія
селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована в межах
населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,2445 га, в т.ч.: ділянка
1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 51, площею 0,2445 га -
для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого
самоврядування (код КВЦПЗ - 03.01), кадастровий номер 1821755100:07:004:0188, для
державної реєстрації права комунальної власності Ємільчинської селищної ради
Житомирської області на дану земельну ділянку.
2.    Ємільчинській селищній раді Житомирської області провести державну реєстрацію
речового права на нерухоме майно (земельну ділянку)  у відповідності до чинного
законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі  (на місцевості) Ємільчинської

селищної ради Житомирської області для будівництва та обслуговування будівель
органів державної влади та органів місцевого самоврядування, яка розташована в

межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 51».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3636

Про затвердження технічної
документації із землеустрою щодо
встановлення (відновлення) меж
земельної ділянки в натурі (на
місцевості) для будівництва та
обслуговування будівель закладів
охорони здоров'я та соціальної
допомоги, яка розташована в межах
с. Велика Цвіля по вулиці Давида
Колобчука, 18, та знаходиться в
постійному користуванні Комунального
некомерційного підприємства «Центр
первинної медико-санітарної допомоги
Ємільчинської селищної ради
Житомирської області»

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою
щодо щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості),
яка знаходиться у комунальній власності Ємільчинської селищної ради площею 0,5700 га
«Для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної
допомоги» (код КВЦПЗ - 03.03), кадастровий номер: 1821782001:05:003:0028, що
розташована в межах с. Велика Цвіля по вулиці Давида Колобчука, 18, на території
Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області», керуючись
статтями 12, 92, 116, 123, 126, 186, пунктом 24 розділу «Х. Перехідні положення»
Земельного Кодексу України, статтями 25, 55 Закону України «Про землеустрій», беручи
до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 13.08.2024
року, номер витягу НВ-6300576722024, відповідно до пункту 34 частини першої статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва,  земельних
відносин та екології, сесія селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення
(відновлення)  меж  земельної ділянки  в натурі (на місцевості), що розташована в межах
населеного пункту с. Велика Цвіля на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,5700 га, в т.ч.: ділянка
1, що розташована за адресою: с. Велика Цвіля, Давида Колобчука, 18, площею 0,5700 га -
для будівництва та обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної
допомоги (код КВЦПЗ - 03.03), кадастровий номер 1821782001:05:003:0028, яка
знаходиться в постійному користуванні Комунального некомерційного підприємства



«Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради
Житомирської області».
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва та
обслуговування будівель закладів охорони здоров'я та соціальної допомоги, яка

розташована в межах с. Велика Цвіля по вулиці Давида Колобчука, 18, та
знаходиться в постійному користуванні Комунального некомерційного підприємства

«Центр первинної медико-санітарної допомоги Ємільчинської селищної ради
Житомирської області»».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3637

Про затвердження проекту
землеустрою щодо відведення
земельної ділянки в постійне
користування Ємільчинській
селищній раді Житомирської
області для будівництва та
обслуговування будівель органів
державної влади та органів
місцевого самоврядування, яка
розташована в межах селища
Ємільчине по вул. Соборна, 18А

Розглянувши землевпорядну документацію «Проект землеустрою щодо відведення
земельної ділянки із земель громадської забудови селища Ємільчине площею 0,3135 га
для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів місцевого
самоврядування (КВЦПЗ - 03.01), для подальшої державної реєстрації права комунальної
власності Ємільчинської селищної ради на дану земельну ділянку в межах селища
Ємільчине по вул. Соборна, 18А, на території Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області», керуючись статтями 12, 92, 116, 123, 126, 186, пунктом 24
розділу «Х. Перехідні положення» Земельного кодексу України, статтями 25, 50 Закону
України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з Державного земельного кадастру про
земельну ділянку від 13.08.2024 року року, номер витягу НВ-0500754152024, відповідно
до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної ради з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки, що
розташована в межах  населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,3135 га,
в т.ч.: ділянка 1, що розташована за адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 18А,
площею 0,3135 га - для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади
та органів місцевого самоврядування (КВЦПЗ - 03.01), кадастровий номер
1821755100:07:013:0190, для державної реєстрації права комунальної власності
Ємільчинської селищної ради Житомирської області на дану земельну ділянку.
2.    Ємільчинській селищній раді Житомирської області провести державну реєстрацію
речового права на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного
законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки в
постійне користування Ємільчинській селищній раді Житомирської області для
будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів
місцевого самоврядування, яка розташована в межах селища Ємільчине

по вул. Соборна, 18А».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. за
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 19 - - -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3638

Про затвердження проекту землеустрою
щодо відведення земельної ділянки,
яка передається в оренду для
будівництва та обслуговування будівель
торгівлі гр. Коршак Валентині
Трохімівні в межах селища Ємільчине
по вул. Соборна, 16

Розглянувши звернення гр. Коршак Валентини Трохімівни, жительки с. Рудня-
Іванівська, вул. Садова, 8, про затвердження землевпорядної документації «Проект
землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 0,0049 га, яка передається
в оренду для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07)
гр. Коршак Валентині Трохімівні в межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 16, на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області»,
керуючись статтями 12, 93, 122, 124, 125, 126, п. 2 ст. 134 Земельного кодексу України,
статтями 25, 28, 50 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяг з
Державного земельного кадастру про земельну ділянку від 02.08.2024 року, номер витягу
НВ-6800508572024, відповідно до п. 34 частини першої статті 26 Закону України «Про
місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки постійної комісії селищної
ради з питань містобудування, будівництва, земельних відносин та екології, сесія
селищної ради

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити проект  землеустрою  щодо відведення земельної ділянки, що
розташована в межах населеного пункту селище Ємільчине на території Ємільчинської
селищної ради Звягельського району Житомирської області, загальною площею 0,0049 га,
в т.ч.:  ділянка 1, що розташована  за адресою: селище Ємільчине, вул. Соборна, 16,
площею 0,0049 га – для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (код КВЦПЗ -
03.07), кадастровий номер 1821755100:07:013:0131, для передачі в оренду гр. Коршак
Валентині Трохімівні.
2. Передати в оренду строком на 4 (чотири) роки 3 (три) місяці гр. Коршак Валентині
Трохімівні земельну ділянку  із земель комунальної власності Ємільчинської селищної
ради площею 0,0049 га, в тому числі: 0,0049 га - для будівництва та обслуговування
будівель торгівлі (код КВЦПЗ - 03.07), кадастровий номер 1821755100:07:013:0131.
Земельна ділянка знаходиться в межах селища Ємільчине по вул. Соборна, 16, на
території Ємільчинської селищної ради Звягельського району Житомирської області
3. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки гр. Коршак
Валентині Трохімівні в розмірі 12 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки,
яка становить 22 292,05 грн, а саме:
за рік : 2 675,05 грн (дві тисячі шістсот сімдесят п’ять грн 05 коп.);
в місяць: 222,92 грн (двісті двадцять дві грн 92 коп.).



4. Затвердити договірні умови договору оренди вищевказаної земельної ділянки.
5. Гр. Коршак Валентині Трохімівні провести  державну реєстрацію речового права
на нерухоме майно (земельну ділянку) у відповідності до чинного законодавства України.
6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва, земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки,
яка передається в оренду для будівництва та обслуговування будівель торгівлі

гр. Коршак Валентині Трохімівні в межах селища Ємільчине по  вул. Соборна, 16».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)



ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
Двадцять сьома сесія VIІI скликання
"04" вересня 2024 р. селище Ємільчине № 3639

Про затвердження технічної
документації  із землеустрою щодо
поділу земельної ділянки, яка перебуває
в комунальній власності Ємільчинської
селищної ради (земельні ділянки запасу),
та знаходиться в межах селища
Ємільчине по вул. Військова

Розглянувши землевпорядну документацію «Технічна документація із землеустрою
щодо поділу земельної ділянки із земель комунальної власності Ємільчинської селищної
ради площею 28,90 га, кадастровий номер: 1821755100:07:013:0114, цільове призначення –
«Земельні ділянки запасу (земельні ділянки, які не надані у власність або користування
громадянам чи юридичним особам)» (код КВЦПЗ-03.19), яка знаходиться в межах селища
Ємільчине по вул. Військова на території Ємільчинської селищної ради Звягельського
району Житомирської області, на 58 окремих новостворених земельних ділянок», Витяг з
Державного реєстру речових прав від 08.04.2024 року, індексний номер витягу: 373267728
(на земельну ділянку площею 28,90 га, кадастровий номер: 1821755100:07:013:0114,
цільове призначення – «Земельні ділянки запасу» (код КВЦПЗ - 03.19), реєстраційний
номер об`єкта нерухомого майна: 2196269118217, номер відомостей про речове право:
54472913), керуючись статтями 12, 125, 126, 186  Земельного кодексу України, статтями
25, 56 Закону України «Про землеустрій», беручи до уваги Витяги з Державного
земельного кадастру про земельні ділянки, відповідно до п. 34 частини першої статті 26
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та враховуючи висновки
постійної комісії селищної ради з питань містобудування, будівництва, земельних
відносин та екології, сесія селищної ради
ВИРІШИЛА:
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу земельної ділянки
із земель житлової та громадської забудови селища Ємільчине, що розташована в межах
селища Ємільчине по вул. Військова на території Ємільчинської селищної ради
Звягельського району Житомирської області, загальною площею 28,90 га, кадастровий
номер: 1821755100:07:013:0114, цільове призначення – «Земельні ділянки запасу (земельні
ділянки, які не надані у власність або користування громадянам чи юридичним особам)»
(код КВЦПЗ-03.19), яка перебуває в комунальній власності Ємільчинської селищної ради,
на 58 окремих новостворених земельних ділянок згідно додатку.
2.    Ємільчинській селищній раді провести державну реєстрацію речового права на
нерухоме майно (земельні ділянки згідно додатку) у відповідності до чинного
законодавства України.
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань
містобудування, будівництва,  земельних відносин та екології.

Селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення  27 сесії VIII скликання
Ємільчинської селищної ради  від
04.09.2024 року № 3639

Перелік
новостворених земельних ділянок.

№ п/п Площа, га Кадастровий номер:

Ділянка №1 6,9968 1821755100:07:013:0133
Ділянка №2 4,4693 1821755100:07:013:0134
Ділянка №3 2,0550 1821755100:07:013:0135
Ділянка №4 1,7194 1821755100:07:013:0136
Ділянка №5 1,3302 1821755100:07:013:0137
Ділянка №6 1,1228 1821755100:07:013:0138
Ділянка №7 1,0601 1821755100:07:013:0139
Ділянка №8 1,0513 1821755100:07:013:0140
Ділянка №9 0,9921 1821755100:07:013:0141
Ділянка №10 0,9361 1821755100:07:013:0142
Ділянка №11 0,6675 1821755100:07:013:0143
Ділянка №12 0,5840 1821755100:07:013:0144
Ділянка №13 0,4541 1821755100:07:013:0145
Ділянка №14 0,4340 1821755100:07:013:0146
Ділянка №15 0,4180 1821755100:07:013:0147
Ділянка №16 0,3900 1821755100:07:013:0148
Ділянка №17 0,3710 1821755100:07:013:0149
Ділянка №18 0,3291 1821755100:07:013:0150
Ділянка №19 0,3035 1821755100:07:013:0151
Ділянка №20 0,2861 1821755100:07:013:0152
Ділянка №21 0,2529 1821755100:07:013:0153
Ділянка №22 0,2392 1821755100:07:013:0154
Ділянка №23 0,2274 1821755100:07:013:0155
Ділянка №24 0,2098 1821755100:07:013:0156
Ділянка №25 0,1860 1821755100:07:013:0157
Ділянка №26 0,1679 1821755100:07:013:0158
Ділянка №27 0,1629 1821755100:07:013:0159
Ділянка №28 0,1618 1821755100:07:013:0160
Ділянка №29 0,1500 1821755100:07:013:0161
Ділянка №30 0,1500 1821755100:07:013:0162
Ділянка №31 0,1371 1821755100:07:013:0163
Ділянка №32 0,1252 1821755100:07:013:0164
Ділянка №33 0,1157 1821755100:07:013:0165
Ділянка №34 0,0920 1821755100:07:013:0166
Ділянка №35 0,0905 1821755100:07:013:0167



Ділянка №36 0,0644 1821755100:07:013:0168
Ділянка №37 0,0633 1821755100:07:013:0169
Ділянка №38 0,0600 1821755100:07:013:0170
Ділянка №39 0,0595 1821755100:07:013:0171
Ділянка №40 0,0404 1821755100:07:013:0172
Ділянка №41 0,0335 1821755100:07:013:0173
Ділянка №42 0,0324 1821755100:07:013:0174
Ділянка №43 0,0275 1821755100:07:013:0175
Ділянка №44 0,0259 1821755100:07:013:0176
Ділянка №45 0,0158 1821755100:07:013:0177
Ділянка №46 0,0138 1821755100:07:013:0178
Ділянка №47 0,0118 1821755100:07:013:0181
Ділянка №48 0,0030 1821755100:07:013:0179
Ділянка №49 0,0017 1821755100:07:013:0180
Ділянка №50 0,0016 1821755100:07:013:0186
Ділянка №51 0,0015 1821755100:07:013:0182
Ділянка №52 0,0012 1821755100:07:013:0188
Ділянка №53 0,0012 1821755100:07:013:0189
Ділянка №54 0,0011 1821755100:07:013:0187
Ділянка №55 0,0004 1821755100:07:013:0183
Ділянка №56 0,0004 1821755100:07:013:0184
Ділянка №57 0,0004 1821755100:07:013:0185
Ділянка №58 0,0004 1821755100:07:013:0132

Секретар ради                                                                                      Інна ОСТАПЧУК



РЕЗУЛЬТАТИ ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ
Двадцять сьома сесія VIІІ скликання

«Про затвердження технічної документації  із землеустрою щодо поділу земельної
ділянки, яка перебуває в комунальній власності Ємільчинської селищної ради

(земельні ділянки запасу),  та знаходиться в межах селища Ємільчине
по вул. Військова».

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. відсутній
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. за
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. за
Ковичка М.В. відсутній
Лісова О.В. відсутня
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. за
Лугина О.М. за
Маринін О.В. відсутній
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко Ф.М. за
Фомішина Г.М. за
Цмокалюк А.Ю. за

ПІДСУМОК
«Відсутні» «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»

8 18 - 1 -

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)


